msconcursos

Grupo Sarmento

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
MIRIM SP

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

Cargo:

EDUCADOR INFANTIL

Cargo: ‘EDUCADOR INFANTIL

Inscricao
685898
685684
685857
685819
686104
685827
686195
686183
686043
685828
685880
685897
685953
686089
685938
685890
685907
686196
686020
685714
686168
686113
686084
685948
685934
685958
686059
686100
685788
686179
686101
685915
686126
685780

Nome

ADRIANA RODRIGUES CAMPOS BOMFIM
ADRIELE JUSTINO

ANA CRISTINA DA SILVA

ANA KELLY DOS SANTOS BASTOS

ANA LAURA DE ANDRADE MANERA

ANA LETICIA CAMPAGNARI PAULELLI

ANA LIVIA VENTURINI ALVARENGA

ANDREIA APARECIDA ALVES RAMOS DE OLIVEIRA
CASSIA APARECIDA DE SOUZA

DAIANE CRISTINA DE ABREU BARBOSA
DAIANE CRISTINA FERREIRA AMANCIO
DAMIANA PEREIRA LIMA

DANIELY BERTAZOLI

DEBORA DE OLIVEIRA SILVA

DENISE CRISTINA NALIATO PEREIRA

DIANA PEREIRA BATISTA

ELIANA NERES DOS ANJOS

ELIANE APRECIDA ALVES DE ARRUDA
ELINEIA CRISTIANE MELIS

ELISABETE GALDINO ALVES

FERNANDA TEIXEIRA BARBOSA DA SILVA
GABRIELA MORAES GUARNIERI GUIMARAES FERREIRA
GABRIELLE APARECIDA FERREIRA ZEOLA
GISELE CELESTE DOS SANTOS PINTO
GLAUCI CRISTINA DE ARAUJO

JESSICA CRISTINA DE MACEDO SOUZA
JULIA LILIAN DOS REIS LEMOS

KELEN CAROLINA FARIAS DO COUTO

LAIS DOS SANTOS CAVALCANTE

LUCIMARA DUARTE BALBINO

MARCELA REGINA APARECIDA CONDE DE LIMA
MARINA JOYCE CORREA

MAYSA APARECIDA CORREA TEIXEIRA
MICHELLI APARECIDA JUBILATO DE OLIVEIRA

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022
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‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI

msconcursos MIRIM SP
g&mm INSCRIQ()ES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL
Cargo: EDUCADOR INFANTIL ‘

685820 MIRIAM SANTOS BEZERRA

686060 PALOMA FUINI MARTINS FREIRE
685807 PATRICIA JANUARIO LOPES
685873 PRISCILA DUARTE PINATTI

686088 RAQUEL CRISTINA DE SOUZA
685829 REGINA HELENA PRADO GALBES
686128 ROSEMEIRE APARECIDA DA SILVA
685804 ROSIMEIRE MESSIAS PIMENTA
685881 TAINA NATALIA DE LIMA

685688 TATIANE AMADO DE JESUS

685691 THAIS MARIANA DAVOLI

685677 THAIS MARQUES SILVA

686198 VALDIRENE REGINA MENDES REFUNDINI

685687 VANESSA DE CASSIA TEODORO
Cargo: PROF. ED. BASICA - ARTES PLASTICAS

Inscricdo Nome
685848 ADRIANA FERREIRA MARIANO
685955 ANITTA CONZ MORAES RIBEIRO SAMPAIO
686153 ROSANGELA SCHIINKE
686191 SANDRA ASSENGO NAVARRO

685860 WAGNER AUGUSTO NEGRI
Cargo: PROF. ED. BASICA - CIENCIAS

Inscricdo Nome
686149 ADRIANA MARTINS SOARES
685805 ANA CRISTINA ZULIANI
686040 GIOVANA TORRANI FUZETO
685842 JHESSICA EMILY MARIANO
686107 JOSE MARTINS DO LAGO
686134 MARA HELOISA GUARNIERI
685875 MARCELO APARECIDO CASADEI
685905 NATALIA ALVES DE ABREU LINO

685852 THAIS SOUZA DOS SANTOS
Cargo: PROF. ED. BASICA - DE APOIO

Inscricdo Nome
685923 AHILA MARIA DE SOUSA
685908 ALESSANDRA DE PAULA RIBEIRO SOBREIRO
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

MIRIM SP

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROF. ED. BASICA - DE APOIO

686114
686045
686181
686124
686030
685909
685815
686064
686158
685999
686096
685863
686082
685775
685917
685962
686014
685957
685941
685753
685732
685721
686074
685779
686141

BARBARA SANTOS ALVES

CELIA GUARNIERI

CLAUDINEIA DA ROCHA ROMAN

DORANI DE SOUZA PINTO

EDNA SOUZA DIAS

ELIANE APARECIDA RIBEIRO MIRANDA
EVANILCE APARECIDA FERREIRA
FERNANDA APARECIDA MORAES
FERNANDA CASSIA VALENTIM ESPEZI
JOANA DARC NOGUEIRA SILVA

JOSIANE APARECIDA JACINTO TERNERO
LIVANIA BRANDELERO

LUANA HELENA BARBOZA DOLIVEIRA MACHADO
MAGNA NADIR VALVES DE HOLANDA LAGO
MAIARA APARECIDA BRUZASCO BERTOLA
MAIARA NEPOMUCENO SOARES BATISTA
MARCIA FERNANDA DE SOUZA MORAIS
MARIANA LOPES SANTOS DE ANDRADE
MAYRA CRISTINA LIMA DA SILVA

MIKAELA FERNANDA MENEZES

MONICA CRISTINA DE CARVALHO DUARTE
PATRICIA CRISTINA FIRMINO

SELMAS REGINA CHOTI LUIZ

TERESINHA LUCIA DE SOUZA

VERA LUCIA DA SILVA LUIZ

Cargo: PROF. ED. BASICA - EDUCACAO FiSICA

Inscricao
686022
685995
685919
686157
686028
686102
686174
686167
686148

Nome

ANA CRISTINA MENEZES FRANCISCO DEFENTE
ARIENE BENATTI TAROSSI

CAMILA PAES TOLEDO LOPES

CESAR LUIZ MOLINA

CLAUDIO KLABUNDE JUNIOR

DANILO LOPES LOSADA

DAYANE APARECIDA DE PAULA PRADO

DENIZE ANALIA DE SOUSA SIGNORINI

DIEGO DA SILVA OLIVEIRA

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

MIRIM SP

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROF. ED. BASICA - EDUCACAO FiSICA

686147
685982
686008
686072
685901
685724
686131
686092
686053
686057
686026
686143
685886
686079
686046
685680
686002
685711
686130
685964
685837

EDAILSON APARECIDO LOPES

ERICA CRISTINA DE FREITAS MENDES
GABRIEL DE CAMPOS TEIXEIRA
GIOVANE SIMIONI

GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA
IVANA REGINA NICOLAU BARROZO
LUCAS BENTO PIRES GONGALVES
LUCIENE LEANDRO SPORTA

MARIELI HELENA DE ALMEIDA

MATEUS LIMA ALVES DE SOUSA
MATHEUS MOREIRA FLORIANO
MAYARA CAMARGO FREZZATO OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA
SABRINA CHOTI LUIZ

STEFANY FERNANDA PEREIRA

TAINA BRIDI MANTOVANI

TAYNARA FRANCO DE CARVALHO
THAYNARA BRUNA RICCI

VALDIRENE DE SOUZA FLORIANO
VERENA ANCILA DA ROCHA CARVALHO
WENDEL RODRIGO DE ASSIS

Cargo: PROF. ED. BASICA - GEOGRAFIA

Inscricéao
685761
686109
685751
686192
686180
685731
686197
685752

Nome

ANA ESTER LESSA VICENTE

DANILO DOS SANTOS DEPIERI DA ROCHA
JOSE AUGUSTO FARIA DE ARAUJO
MARILIA VALIM FIRMINO

OSMARA LETICIA SERRA DE OLIVEIRA
SARAH LUISA TUMIOTO MENDES

SILVIO GUILHERME TEIXEIRA SAKOMOTO
WILLIAM DANTAS MATOS

Cargo: PROF. ED. BASICA - HISTORIA

Inscricao
686032
686111
685906

Nome

ALESSANDRA DE MATTOS ALCANTARA
AMANDA APARECIDA RAMOS MANZOLI
CAROLINA MARIA DONEGA TEODORO

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022
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msconcursos

Grupo Sarmento

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
MIRIM SP

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

Cargo:

PROF. ED. BASICA - HISTORIA

685896
685682
686188
685808
685990
685997
685893
685911
685763
685698
685766
685976
686156
686071
685809
685822
686201

DANIEL COSTA AGUIAR
ELIANA APARECIDA SAMPAIO DE SOUSA
ELOISA VERONEZZE MONTEFUSCO
EMERSON DIVINO BORDIGNON

FELIPE BRANTI GARCIA

GUILHERME CORREZOLA

LAIS REGINA DE LIMA

LUIS VINIiCIUS PEDROSO MARQUES

MAILA RODRIGUES BUENO

MARIANE FERNANDES

NADIA MACEDO DE PAULA

NORMA MORAES DA SILVA LIMA

RODRIGO APARECIDO SELIDONIO DE SOUZA
RUI ALVES DE ARAUJO

SILVIA FATIMA DE CASTRO SILVA BRANDAO
SUELI DE FATIMA GALIANO

TATIANE APARECIDA GUEDES DOS SANTOS

Cargo: PROF. ED. BASICA - INFORMATICA

Inscrigao

685767

Nome
MARCO MIRANDA FERREIRA

Cargo: PROF. ED. BASICA - INGLES

Inscricao
685722
686163
685813
685784
685755
685713
685903
686172
685928
685774

Nome

ANDREA DOS SANTOS SANZ

APARECIDA DE LOURDES BENTAMARO MANFRIM PORTO
BIANCA LETICIA SERAIN

DANIELLE OLIVEIRA LELIS GONRING
INGRID MACHADO DOS SANTOS

JESSICA MOURA BIAZOTTO

JOSE EDUARDO RODRIGUES CAVALCANTI
JULIA REGINA DE ANDRADE

MARLENE MARCELINO DOS SANTOS
SONIA APARECIDA DE CAMPOS

Cargo: PROF. ED. BASICA - MATEMATICA

Inscricao
686097
685791

Nome
ANA LUCIA SIVA BARBOSA
BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022
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msconcursos

Grupo Sarmento

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
MIRIM SP

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

Cargo:

PROF. ED. BASICA - MATEMATICA

686007
686062
686165
686006
686176
685777
685840
685963
686190

FELIPE DEL NERO SILVA
FRANCISCO LOURENGCO DA SILVA
FRANCISCO THIAGO DA SILVEIRA
GABRIEL DEL NERO SILVA
GILBERTO SILVIO SCARIN

GISELE BUENO DA SILVA MOTA
JOSIMARA CRISTINA DA SILVA
KARLA FABIANA CARDOSO

LAIS FONSECA BUENO RAVANHANI

Cargo: PROF. ED. BASICA - PORTUGUES

Inscricéao
685802
686073
685821
686106
685992
686189
685799
685971
686137
685936
686186

Nome

ANA CLAUDIA LANCA TAROSSI

CELIA REGINA FRANCATTO ROSSETTO
EDILENE RODRIGUES SILVA DE OLIVEIRA
ELIANA MARIA DA SILVA

ELIANE CRISTINA RIBEIRO

GISLENE MANARA DE GODOI MARQUES
MARISA BORBA PEDROSO DE ALMEIDA
MONICA CRISTINE ARIAS DE MATTOS
PAULO ANTONINO SCOLLO JUNIOR
PRISCILA SIBELLA GIL

VIRGINIA ROSA PULZ DAVID ARMANI

Cargo: PROF. ED. BASICA ESPECIAL - DM

Inscricao
685797
685776
686066
685885
686187
686146
685978
685745
686091
686025
685728
686162

Nome

AMANDA DE PIERRI TEODORO FERREIRA
BRUNA TAIS BOMBONATO DO NASCIMENTO
CARLA REGIANE MACHADO SILVA

EDNEIA APARECIDA CASTELETTI MARTINS
ELAINE MIGUEL DA SILVA

ELISANGELA DE MORAES CASSIANO
JESSICA REGINA PANSERI MASSONI

MARI TANIA BORTOTTO

MARIA CONCEIGAO DOS SANTOS CARDOSO DE LIMA
NATALIA LUIZE DA SILVA FRANCO

RENATA FRAGA LUCISANI LUZZI

THAYANE CAROLINE DOS SANTOS

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROF. ED. BASICA ESPECIAL - DM

686054
686173

VANESSA DOMINGUES DE FARIA
ZORAIDE ROCHA ARAUJO TAVARES

Cargo: PROF. ED. BASICA ESPECIAL - DV

Inscricao

685843

Nome

ANGELA MARTA GOMES

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Inscricao
685889
685910
686024
686016
686199
686139
685769
686076
685734
686027
685935
686178
685733
685835
686117
685764
685693
685871
686145
685836
685914
686010
685884
685956
686185
685823
685900
685878
685692

Nome

ADRIANA HELENA BIAZOTTO GUARNIERI
ADRIELLE BARBOSA MESTRINER
ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO PIRES
ALINE REGINA GOULART PIOVEZANA
ALINE REIS PIRES DE SOUZA OLIO
AMANDA DE CASTRO LOURO RIBEIRO
ANA CAROLINA DE ALMEIDA BRUM

ANA ELISA DE CAMPOS ABREU

ANA FLAVIA PERIN BATISTA

ANA LAURA BORDIGNON

ANA LAURA ESTANCIAL TEODORO

ANA LAURA LOPES CARVALHO

ANA LAURA SOUZA CANDIDO

ANA LUCIA BAZZUCCO CINTRA

ANA MARIA MARCELINA ALVES

ANA PAULA DOS REIS LOCATELLI OLIVEIRA

ANA PAULA GONCALVES FERNANDES
ANA VITORIA BONATTI PASSOS
ANDREA CANDIDO SOARES CAMPOS
ANGELA PATRICIA DA SILVA COVA
ANGELICA MONICA BORDIGNON MARIANO
ANNA LETICIA AMADEU

APARECIDA HELENA PIRES MARTINS
ARIANE MARUMI KAWASE SUZANA
BARBARA FERREIRA GUIMARAES
BARBARA JAQUELINE CAMARGO
BEATRIZ ZENI

BRUNA RAFAELA EVANGELISTA RIOS CARNEIRO

CHARLEYDE DA SILVA

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022
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msconcursos

Grupo Sarmento

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
MIRIM SP

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

Cargo:

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

685930
685883
685850
685832
685725
686001
685869
685834
685679
686050
685851
685720
685723
685839
686108
685868
685859
685849
685998
685855
686034
685694
686093
686125
686115
685867
685758
686136
685866
685920
685838
685798
686003
685689
685942
686035

CIBELE APARECIDA MORAES DIAS

CINTIA CRISTINA MARTINS DA SILVA
CRISTINA POLLETTINI GOMES DA CUNHA
CYNTHIA HELOISA JUSTINO

DAIANE MADRUGA FERRI

DANIELLE CRISTINA FERREIRA MARIANO
DARA CRISTINA

DARLENE DAYANE BALBINO

DAYANE CRISTINA PEREIRA MODENA

DAYSE DE PAULA LEITE DIAS

DEISE CUSTODIO DE OLIVEIRA

EDILAINE TEODORO SILVEIRA

EDNEUSA MIRANDA ATAIDE

ELAINE APARECIDA PORTA

ELAINE CRISTINA DE CAMPOS PEREIRA
ELAINE CRISTINA DOS REIS MINIACI COCCHEVIA
ELENICE BRAGA DE CARVALHO

ELIADE PAIXAO DE JESUS

ELIANE APARECIDA FERREIRA TOSO

ELIANE FERREIRA SOARES

ELISANGELA APARECIDA DE SOUZA CALEF!I
ERICA RIBEIRO DO PRADO

ERIKA APARECIDA CANDIDO

FABIANA MARIA ESTEVAM BENSI

FABIOLA PRISCILA DOS SANTOS MASQUETTO
FERNANDA BRAGA FERREIRA

FERNANDA CRISTHINA COSTA IAMARINO DE AVILA
FLAVIA CRISTINA SILVA SCHIAVON

FLAVIA DA COSTA

FLAVIA JULIANA CASARIM DE CAMPOS
FRANCIELLE MOREIRA FRANZO

GABRIEL GOMES DE PAIVA

GILMARA GUECKS

GIOVANNA DE ALMEIDA ZINETTI

GISELE LOPES BADARO

GISLAINE APARECIDA GUIMARAES OLIVEIRA SANTOS

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022

Pagina 8 de 13



Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

MIRIM SP

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

685735
686151
685994
685944
685793
685814
685949
685877
686075
686005
685750
685888
685894
685977
686031
686099
685925
685865
686023
686087
685973
685887
685980
685931
685817
686067
686063
685810
685681
685961
685933
685701
685778
686103
686127
686086

GISLENE GUTIERREZ DOS SANTOS OLIVEIRA
GLEIDSON SOARES BATISTA

GRACILDA BATISTA PEREIRA BATAGLIA
GUSTAVO ALEXANDRE PULCINELLI GUARNIERI
JANAINA CUSTODIO DA SILVA

JAQUELINE APARECIDA FAVERO ROSSI
JARLENE MARIA SOARES DA SILVA

JENIFER DANIELA DO PRADO VIANA
JESSICA ESTEFANI XAVIER RODRIGUES
JOANA DARC MARIANO MANTELLATO
JOSEANE DO CARMO MATTOS

JOSILENE DIAS CABRAL

JOYCELINE GOMES DA SILVA

JULIA FLAVIA ALIPIO FERNANDES

JULIANA CAMARGO DA SILVA FARIA
JULIANA GOMES CITELLI

JUSCIENE BORGES DE ASSIS OLIVEIRA
KAROLINA DIAS DEL GIUDICE

KATIA S M FLORIANO

KATIUCIA CRISTINA MESSIAS LEOCADIO
KEITE LETICIA GODOI BORDIGNON

KELLY IARA RIOS DE SOUSA

LARA CRISTINA DO PRADO MORAES VENANCIO
LARISSA LAURA BARBOSA PILLA

LIDIANE ALVES DA COSTA LANZI

LIDIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SCANDALO
LILIANE GASPARINI DOS SANTOS

LUANA DE SOUZA FERNANDES

LUCIANA FERNANDES

LUDYANE BARBOSA VILLANI DE OLIVEIRA
LUMA CAROLINA DA SILVA MORAIS
MANOELA MANTOAN TEODORO BERNARDES
MARA LUCIA MARQUES

MARCELA AVANCINI MANTOAN

MARCELA BARBOSA CALEFF]I

MARCELA GRAGNANELLO SANTOS

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

MIRIM SP

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

686047
685927
686116
685786
686123
685918
686081
686122
686094
685926
685966
686004
685831
686041
685710
685895
686170
685940
686058
685794
686112
685718
685772
685709
686161
685699
686037
686144
685749
685738
685847
685988
685912
686175
685760
686129

MARCOS ANTONIO ANTUNES

MARIA DE FATIMA ROCHA DE ANDRADE
MARIA DO AMPARO LEAO
MARIANA DO CARMO
MARIANE HELENA TEREZA CHININ
MARILDA GOMES DE SOUZA

MARINA RODRIGUES PEREIRA
MARISTELA PEZOTTI

MARISTELA SILVA LUCA

MAYARA NEGRI DOS SANTOS

MICHELE GUARNIERI SILVIDIO

MILENA ROTTOLI

MILENE SANT ANNA DE MATTOS
MIRELLA DARIANA CORDEIRO

MIRIAN CRISTINA GERALDINO BANDEIRA
MONICA APARECIDA DE CARVALHO
NADIA FABIANE MELLO DALTIO

NADIR FILOMENA ROMERO

NATALIA MARIA SCANAVACHI

PATRICIA APARECIDA FERREIRA DE CARVALHO
PATRICIA CANATO ROMANINI

PATRICIA CRISTINA DA SILVA GOMES
PAULO ROBERTO LOURENCINI JUNIOR
POLLYANA DE FATIMA SERRA
RAPHAELA DE TOLEDO

RAQUEL DOS SANTOS DE ARAUJO
RAQUEL URBANO DE CARVALHO
RAYSSA FERNANDA NEGRI MONTEIRO
RENATA CRISTINA DA SILVA BERNARDES
RITA DE CASSIA LIRA SILVA

ROBERTA MARIA PERIN BELLA
ROSENILDA LOPES BERNARDES
ROSILDA MARIA SILVA SANTOS

SILVIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA
SOLANGE APARECIDA GALIANO CAMPOS
STELA APARECIDA ROMERO

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022
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‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI

MSCONCUISOS MIRIM SP
(53,,,"19,“0 INSCRIQ()ES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL
Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA |

685845 TAMIRES FRANCATTO BORSARINI

686036 TANIA RAPHAELA DE MELLO ZORZETTO
685993 THAINA SANTOS BELOTTI FERRARI

686095 THAIS DOS SANTOS CORREIA

686085 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS PERES
685727 VANESSA WITKOWSKY

685770 VITORIA FERREIRA MARQUES SILVA
685879 VIVIAN BORDIGNON ADORNO

686009 VIVIANE DE OLIVEIRA LIMA BORGES
Cargo: PROFESSOR PRIMEIRA INFANCIA

Inscricao Nome
685943 ADRIANA APARECIDA DE LIMA
686098 AMANDA DE CARVALHO ALVES RESENDE
685737 ANA CAROLINA COSTA NEGRAO
685870 ANA CAROLINA DA SILVA MORAES
686078 ANA CAROLINA DE ANDRADE
686077 ANA CAROLINE SOARES COSTA
685759 ANDREA DA SILVA BATISTA E SILVA
686142 ANE CAROLINE DOS SANTOS CARVALHO
685854 ANGELICA IZIDORO DE ARAUJO
686052 ARIANA APARECIDA DIAS DA SILVA
685882 ARIANE CAROLINE DE CASTRO PINTO
685715 ARIANNE RAPHAEL TONHAO
685946 ARYANE GABRIELI DE PAULA PRADO
686015 CARLA FERNANDA ALMEIDA ALBORGHETTI JANUARIO
686150 CAROLINE CHOQUETA GODINHO
685853 DANIELA CRISTINA ROLLA BENTAMARO BARNABE
685812 DELVINA DA COSTA SALUSTIANO SILVA
685937 EDILAINE APARECIDA DOS ANJOS AUGUSTO SILVA
686069 EDLENNI OLIIVEIRA ASSUNCAO
685796 ELIANE CRISTINA BARBUTTI MORAES
686000 ERICA APARECIDA BAHIANO LOPES
685986 FABIANA BOVOLENTA DE OLIVEIRA
685800 FABINA SCARELLI MARANGONI
686090 FERNANDA ABREU CARVALHO MARCHIORI
685861 FERNANDA DE SOUZA LUCISANI
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Grupo Sarmento

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

MIRIM SP

‘ PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TiTULOS - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI
msSConNCuUIsos

Cargo:

PROFESSOR PRIMEIRA INFANCIA

685697
686120
685846
686160
685969
685695
685792
686070
686029
685685
686038
686049
685712
686118
685844
686021
685686
685826
685716
685979
685704
685742
685856
685874
686019
685841
685954
685922
686119
685972
685862
685678
685729
686056
685785
686013

FLAVIA OLIVEIRA DE MACEDO
FLAVIANA

GABRIELA JUSTINO BARROS
GISLAINE GOMES SILVA MAMINHAQUI
IARA APARECIDA PAULSEN ALVES
ISABELA FURIGO DE AQUINO

JANE APARECIDA COSTA

JESSICA CAROLINE DA SILVA SALES
KATH LUANA LIMA RODRIGUES
LARISSA FRANCINE OLIVEIRA DE FARIA
LARISSA GONCALVES DE OLIVEIRA
LETICIA DA ROCHA

LETICIA FATIMA DE MORAIS

LETICIA GROSSI FRANCISCHINI
LORRAYNE BATISTA SOARES

LUANA YURI TRINDADE GOMES
LUCIMAR DE FATIMA CASSIANO
LUCIMARA CRISTINA DA SILVA
LUDMILLA OLIVEIRA BARBOSA

MAISSA MORAES VENANCIO

MARCIA RAIKA CARVALHO DA SILVA MOREIRA
MARGARETE CHOQUETTA

MARIA JOSE DA SILVA LISTON

NOELI ALVES DA SILVA

NUBIA TATIANE DOS SANTOS MENDES
PATRICIA APARECIDA GARCIA
PATRICIA BATISTA DE MELO

PATRICIA LUVIZARO MARTINS
PRISCILA CATARINA TAVARES

REGINA CELIA PAULSEN FERREIRA
RENATA RODRIGUES DO PATROCINIO
ROBERTA AVILA DE SOUZA
ROSANGELA ALVES DA SILVA

TALITA FORMENTI

TANIA DANIELE AMARO

THAINA DA CRUZ

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022
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Cargo: PROFESSOR PRIMEIRA INFANCIA ‘

686132 THAINA SILVA DE OLIVEIRA

685739 THAMIRES VITORIA SIMAO

685952 VALQUIRIA EDESIA PEREIRA DE ALMEIDA
685705 VIVIANI CRISTINA PEREIRA

685924 ZENITA AFONSO VIANA

407 Candidatos

quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 Pagina 13 de 13



